
 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
 

 

 Θέμα: «Προμήθεια τόνερ και μελάνια γνήσια και συμβατά» 
Αρ. Διαγωνισμού: 1033/23-2-2023 
Λήξη προθεσμίας υποβολής προσφορών:  (ΩΡΑ: 11:00 π.μ.) 
Χρόνος αποσφράγισης προσφορών: 8-3-2023 (ΩΡΑ 11:30 π.μ.) 
Χρόνος ολοκλήρωσης της υπηρεσίας : ένα έτος από την ανάθεση ή μέχρι εξαντλήσεως της συμβατικής αξίας 
Τρόπος υποβολής οικονομικής προσφοράς:  σε σφραγισμένο φάκελο στη γραμματεία της ΔΕΥΑΛ. 

Α/Α ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
1 Τόνερ και μελάνια γνήσια και συμβατά. Τα τόνερ και τα μελάνια θα είναι άριστης ποιότητας και ειδικά για τα 

 

 
 συμβατά ο προμηθευτής θα καταθέσει υπεύθυνη δήλωση στην οποία θα δηλώνει ότι σε περίπτωση που δεν τα 

  

 
 αναγνωρίζουν οι εκτυπωτές ο προμηθευτής είναι υποχρεωμένος να τα αντικαταστήσει άμεσα  
   
 ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ  
1 Φορολογική ενημερότητα για συμμετοχή σε διαγωνισμό  

 

 
2 Ασφαλιστική ενημερότητα για συμμετοχή σε διαγωνισμό  
3 Υπεύθυνη δήλωση ότι δεν  συντρέχουν  οι λόγοι αποκλεισμού του  άρθρου  73 παρ. 1, 2 και 4 του Ν.4412/2016  

  

 
4 Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης όταν πρόκειται για εταιρεία  
5 Iso κατασκευαστή 

 

 

  
Διεύθυνση: Α. Παπανδρέου & Τ. Ισαάκ  
Αρμόδιος: Βάγιος Χριστοδούλου 
Τηλέφωνο: 2231032950 
Fax:  2231045015 
Email:  info@deyaiamias.gr 
 
 

Ημερομηνία: 28/2/2023 
 
 
 
 





 
                                                                                                                                        
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 
 

Ημερομηνία:28-2-2023 
 

 

 

 

ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΜΕ ΠΟΙΝΗ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΠΑΙΤΗΣΕΩΝ ΝΑΙ ΟΧΙ 
1.  Πλήρης συμμόρφωση  αναδόχου με  τεχνική περιγραφή  για την «Προμήθεια τόνερ και μελάνια 

γνήσια και συμβατά» 
  

2.  Χρόνος ολοκλήρωσης της υπηρεσίας   ένα έτος μετά την ανάθεση ή μέχρι εξαντλήσεως της 
συμβατικής αξίας 

  





 

ΕΝΤΥΠΟ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
 

              Θέμα: «Προμήθεια τόνερ και μελάνια γνήσια και συμβατά» 
Αρ. Διαγωνισμού: 1033/23-2-2023 

 
Α/Α ΣΥΝΤΟΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Ημερομηνία 28-2-2023 
 
        Προς 
Δ.Ε.Υ.Α. Λαμίας 

Υπογραφή Προσφέροντος ή Εκπροσώπου 
του......................................................................  
Όνομα υπογράφοντος 
............................................................................................................ 
Αρ. Δελτίου Ταυτότητας  
Υπογράφοντος………………………………………………….. 
Ιδιότητα υπογράφοντος 
......................................................................................................... 





 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
 

              Θέμα: «Προμήθεια τόνερ και μελάνια γνήσια και συμβατά» 
Αρ. Διαγωνισμού: 1033/23-2-2023 

Ημερομηνία: 28/2/2023 
 
         Προς 
Δ..Ε.Υ.Α. Λαμίας 

          
ΜΟΝΤΕΛΟ ΜΕΛΑΝΙ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΑΞΙΑ 

LEXMARK Ε460 dn  Ε460 X 11 (ΣΥΜΒΑΤΟ)15Κ 20 25,00 500,00 
LEXMARK Ε360 d  360Η11Ε(ΣΥΜΒΑΤΟ)9Κ 20 20,00 400,00 
LEXMARK MS 510 dn 50F2H00 (ΣΥΜΒΑΤΟ)5Κ 20 15,00 300,00 
LEXMARK MB 2338 B2338 5 45,50 227,50 
LEXMARK MS 810 dn 52D2000 (ΣΥΜΒΑΤΟ)6Κ 6 25,00 150,00 
LEXMARK MS 517 dn 51B2H00(ΣΥΜΒΑΤΟ)8,5Κ 6 22,00 132,00 
LEXMARK MX317dn 51B200(ΣΥΜΒΑΤΟ)2,5Κ 5 13,00 65,00 
LEXMARK MS 417 dn 51B2H00(ΣΥΜΒΑΤΟ)8,5Κ 5 20,00 100,00 
LEXMARK MS826 58D0Z00 10 70,00 700,00 
LEXMARK MS 312dn 51F2H00(ΣΥΜΒΑΤΟ) 20 15,00 300,00 
OKI C531dn COLR 44469803(ΣΥΜΒΑΤΟ) 2 9,00 18,00 
OKI C531dn COLR 44469706(ΣΥΜΒΑΤΟ) 2 9,00 18,00 
OKI C531dn COLR 44469705(ΣΥΜΒΑΤΟ) 2 9,00 18,00 
OKI C531dn COLR 44469704(ΣΥΜΒΑΤΟ) 2 9,00 18,00 
ΟΚΙ ΜΒ451 44992402(ΣΥΜΒΑΤΟ) 2 9,00 18,00 
EPSON  WF-C579R BLACK(ΣΥΜΒΑΤΟ)10Κ 5 36,00 180,00 
EPSON  WF-C579R CYAN (ΣΥΜΒΑΤΟ) 5 32,00 160,00 
EPSON  WF-C579R MAGETTA (ΣΥΜΒΑΤΟ) 5 32,00 160,00 
EPSON  WF-C579R YELLOW (ΣΥΜΒΑΤΟ) 5 32,00 160,00 
EPSON L6190  BLACK 101 5 11,50 57,50 
EPSON L6190 CYAN 102 5 6,00 30,00 
EPSON L6190  MAGENTA 103 5 6,00 30,00 
EPSON L6190  YELLOW 104 5 6,00 30,00 





 
 
 

 

 

 
 

 

          

EPSON WF 6090 T9074 YELLOW(ΣΥΜΒΑΤΟ) 3 20,00 60,00 
EPSON WF 6090 T9073 MAGETTA(ΣΥΜΒΑΤΟ) 3 20,00 60,00 
EPSON WF 6090 T9072 CYAN(ΣΥΜΒΑΤΟ) 3 20,00 60,00 
EPSON WF 6090 T9071 BLACK(ΣΥΜΒΑΤΟ) 4 10,00 40,00 
EPSON WF 3820 EPSON T822 C(ΣΥΜΒΑΤΟ) 2 4,00 8,00 
EPSON WF 3820 EPSON T822 M(ΣΥΜΒΑΤΟ) 2 4,00 8,00 
EPSON WF 3820 EPSON T822 Y(ΣΥΜΒΑΤΟ) 2 4,00 8,00 
EPSON WF 3820 EPSON T822 BL(ΣΥΜΒΑΤΟ) 2 6,00 12,00 
CANON MX 495 545 XL BLACK 15 18,00 270,00 
CANON MX 495 546 XL  COLOUR 5 18,00 90,00 
CANON G5040 40BK 2 9,50 19,00 
CANON G5040 40C 2 6,50 13,00 
CANON G5040 40M 2 6,50 13,00 
CANON G5040 40Y 2 6,50 13,00 
CANON IX6850 CLI-551BK(ΣΥΜΒΑΤΟ) 20 5,00 100,00 
CANON IX6850 CLI-551C(ΣΥΜΒΑΤΟ) 20 5,00 100,00 
CANON IX6850 CLI-551M(ΣΥΜΒΑΤΟ) 20 5,00 100,00 
CANON IX6850 CLI-551Y(ΣΥΜΒΑΤΟ) 20 5,00 100,00 
EPSON WF C529R C13TO1C100 5 32,00 160,00 
EPSON WF C529R C13TO1D100 (XXL) 5 185,00 925,00 
HP P1102 HP 85A(ΣΥΜΒΑΤΟ) 2 9,00 18,00 

  ΣΥΝΟΛΟ 5949,00 
      ΦΠΑ 1427,76 
      ΟΛΙΚΟ 7.376,76 

 

 
 
 
 

 
 
 





 
 

 
 

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
 

              Θέμα: «Προμήθεια τόνερ και μελάνια γνήσια και συμβατά» 
Αρ. Διαγωνισμού: 1033/23-2-2023 

 
 
 
 
 

Ημερομηνία:  
 
         Προς 
Δ..Ε.Υ.Α. Λαμίας 

          
ΜΟΝΤΕΛΟ ΜΕΛΑΝΙ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΑΞΙΑ 

LEXMARK Ε460 dn  Ε460 X 11 (ΣΥΜΒΑΤΟ)15Κ 20   
LEXMARK Ε360 d  360Η11Ε(ΣΥΜΒΑΤΟ)9Κ 20   
LEXMARK MS 510 dn 50F2H00 (ΣΥΜΒΑΤΟ)5Κ 20   
LEXMARK MB 2338 B2338 5   
LEXMARK MS 810 dn 52D2000 (ΣΥΜΒΑΤΟ)6Κ 6   
LEXMARK MS 517 dn 51B2H00(ΣΥΜΒΑΤΟ)8,5Κ 6   
LEXMARK MX317dn 51B200(ΣΥΜΒΑΤΟ)2,5Κ 5   
LEXMARK MS 417 dn 51B2H00(ΣΥΜΒΑΤΟ)8,5Κ 5   
LEXMARK MS826 58D0Z00 10   
LEXMARK MS 312dn 51F2H00(ΣΥΜΒΑΤΟ) 20   
OKI C531dn COLR 44469803(ΣΥΜΒΑΤΟ) 2   
OKI C531dn COLR 44469706(ΣΥΜΒΑΤΟ) 2   
OKI C531dn COLR 44469705(ΣΥΜΒΑΤΟ) 2   
OKI C531dn COLR 44469704(ΣΥΜΒΑΤΟ) 2   
ΟΚΙ ΜΒ451 44992402(ΣΥΜΒΑΤΟ) 2   
EPSON  WF-C579R BLACK(ΣΥΜΒΑΤΟ)10Κ 5   
EPSON  WF-C579R CYAN (ΣΥΜΒΑΤΟ) 5   
EPSON  WF-C579R MAGETTA (ΣΥΜΒΑΤΟ) 5   
EPSON  WF-C579R YELLOW (ΣΥΜΒΑΤΟ) 5   
EPSON L6190  BLACK 101 5   





 

        Ο  ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗ - ΣΦΡΑΓΙΔΑ 

EPSON L6190 CYAN 102 5   
EPSON L6190  MAGENTA 103 5   
EPSON L6190  YELLOW 104 5   
EPSON WF 6090 T9074 YELLOW(ΣΥΜΒΑΤΟ) 3   
EPSON WF 6090 T9073 MAGETTA(ΣΥΜΒΑΤΟ) 3   
EPSON WF 6090 T9072 CYAN(ΣΥΜΒΑΤΟ) 3   
EPSON WF 6090 T9071 BLACK(ΣΥΜΒΑΤΟ) 4   
EPSON WF 3820 EPSON T822 C(ΣΥΜΒΑΤΟ) 2   
EPSON WF 3820 EPSON T822 M(ΣΥΜΒΑΤΟ) 2   
EPSON WF 3820 EPSON T822 Y(ΣΥΜΒΑΤΟ) 2   
EPSON WF 3820 EPSON T822 BL(ΣΥΜΒΑΤΟ) 2   
CANON MX 495 545 XL BLACK 15   
CANON MX 495 546 XL  COLOUR 5   
CANON G5040 40BK 2   
CANON G5040 40C 2   
CANON G5040 40M 2   
CANON G5040 40Y 2   
CANON IX6850 CLI-551BK(ΣΥΜΒΑΤΟ) 20   
CANON IX6850 CLI-551C(ΣΥΜΒΑΤΟ) 20   
CANON IX6850 CLI-551M(ΣΥΜΒΑΤΟ) 20   
CANON IX6850 CLI-551Y(ΣΥΜΒΑΤΟ) 20   
EPSON WF C529R C13TO1C100 5   
EPSON WF C529R C13TO1D100 (XXL) 5   
HP P1102 HP 85A(ΣΥΜΒΑΤΟ) 2   

  ΑΞΙΑ  
      ΦΠΑ  

 
  

 
ΣΥΝΟΛΟ  
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